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Predposledni podzimni kolafipeslo fiznorodé vysledky, ze sedmi odehranych utkanéziiidomacictyrikrat,

Uhelné sklady D hostily DP A a hostéijeli na Zvon s jistymi obavami. Kdyz se prvni birdezachoval jako
gentleman a své soue nadlil vice jak 40 kuzelek, druhd hiiéa hosti #co malo pidala a ve ieti dvojici
hostujici hré také bodoval, z&@li hosté pi stavu 0:6 a 73 ve 8y prosgch Wit v Gsgch. Ve étvrté dvojici
domaci postavili svého nejlepsiho ¢géa ten ukazal, Ze mu to doma pada. Sospeho vSak nezalekl, zahral
moc hezky a pro sy tym udrZel nadiny rozdil i do poslednich dvou soubojKdyz paty hrd DP hodil své
letoSni maximum a svého sotpgorazil o 40 kuzelek, bylo o ¥#i téméi rozhodnuto. Hostujici dotahovak tak
mohl hréat klidrt a je mozné, Ze i diky tomu hodil také své let@Bakimum, které sice na souke nestailo, ale
na dva body pro DP ano. Admira B hostila Slavii Bosté pedvedli, Ze jim kuzZelna v Kobylisich moc nedsi.
Domaci také sice népdvacli bihvijaké vykony, ale hosté v prvnigityrech dvojicich ,nefelezli“ 370 a neni
tedy divu, Ze prohravali p@&cthto étyfech soubojich 6:2 a 66 kuzelek. Pat&kashosti se snazila vyvoj zvratit,
coZ se ji icast&éne poddilo a bylo na dotahovéacich, aby dali utkani kiomai podobu. Hostujici dotahovak sice
nehodil Spatnéislo, ale jist i on sam by si f@dstavoval lepsi vykon a kdyZz doméacihs&ého soka ighodil,
bylo jasné, Ze hosté odjedou s prazdnou. VrSoviterezdaly doma s US E a hosté vstoupili do ukl@trochu
|épe. Doméci vSak od druhé drté dvojice vyhravali a az paty r&osti dokazal svého soupeporazit. | tak
bylo v posledni dvojici o co hrat, protoze rozdiparazenych kuzelkadch nebyl nijak velky (26 pro dofh
Souboj dotahovéksliboval dramaticky boj o kazdé&elo, coz se i vyplnilo. Jistby si oba hr& predstavovali
lep3i ndhoz, ale na dramatosti za¥ru to nic neubralo. Nejdramét#jSi utkani tohoto kola se hralo na Unionu,
kde bé&ko PSK hostilo také I&o, ale Zizkova. Souboj prvnich kazcela jast ovladl hostujici, ktery si
potteboval po minulém tydn® trochu spravit chiia svého soupie porazil o 81 kuzelek. Hosté pak fegtidali
ve druhé dvojici dalSich osm kuzelek a domaci byl chvili zrali na ranik. Kdyz vSak veieti dvojici domaci
hr& zvitézil o 35 kuzelek, byl to signal k obratu. Zbyvajiihr&i hrali jako politi Zivou vodou, v kazdé dvojici
si pripsali vitzstvi az nakonec cely, imostrasy vypadajici rozdil po dvou ht&ch obratili ve s\j prosgich.
Meteor C hral doma s Unionem C a odathu se vice ddo domacim. Prvni dvdvojice byli UspsnsjSi, potom
hosté rozdil stahli na dostupnych 14, ale kdyZidila hré&i domacich zvitzili, méli jistotu bodu a bylo jen na
Zdenkovi vzadu, zda rozdil 51 kuZelek udrzi. Terdblse mu sice moc neidla a i kdyZ se sougkou prohral,
tak kol dotahovéka splnil. Radlice hraly doma piEkovu A a hosté § tom, jaké pedvadii vykony, byli
mirnymi favority. Doméaci vSak utkani rozehrali [épe pilce vedli 4:2 a +20, ale ve druhélipna r¢ dolehla
krize, hosté naopak pokmvali v dobrych a vyrovnanych vykonech a tim siyeogikouleli oni. Uh. sklady C si
pozvaly k zadpasu Konstruktivu E a hostélimstup do utkani jako ze sna. Po prvnich dvoujidiveedli 4.0 a
107! Poté vSak domaci zabrali a hosté se ditddavit — po psti hra&tich vedli domaci 6:4! a rozhodnuti tak bylo
na dotahovacich. Domaci dotahovék se snazil, adaujici nic neponechal nahoa s pehledem pohlidal dva
body pro sij tym.

Uhelné sklady D Dopravni podnik A 4:12 2395-2484 06.12.
Sokol Admira B - KK Slavia B 12:4 2306-2273 04.12.
Sokol Vrsovice C - Uhelné sklady E 12:4 2355-2317 06.12.
PSK Union B - SK Zizkov B 12:4 2426-2422 03.12.
SK Meteor C - PSK Union C 12:4 2481-2449 06.12.
TJ Radlice A -SK Zizkov A 6:10  2426-2453 05.12.
Uhelné sklady C Konstruktiva E 6:10 2330-2406 04.12.

Tabulka druzZstev:

1. Dopravni podnik A 13 9 1 3 130:78 2351 19 s
2. KK Slavia B 13 9 1 3 119:89 2394 19 4
3. Sokol Admira B 11 9 0 2 109:67 2346 18 44
4. Sokol Vrsovice C 139 0 4 136:72 2352 18 ¢
5. Uhelné sklady E 11 7 0 4 100:76 2371 14 4
6. PSK Union B 11 6 0 5 10472 2401 12 o
7. Sokol Rudna C 12 6 0 6 92:100 2337 12 -
8. SK Meteor C 13 6 0 7 99:109 2287 12 -
9. SK Zizkov A 11 5 1 5 82194 2412 11 11
10. PSK Union C 12 5 0 7 91:101 2416 10
11. TJ Radlice 12 5 0 7 83109 2339 10 -
12. Konstruktiva E 13 5 0 8 98:110 2355 10 -
13. SK Zizkov B 9 3 1 5 5886 2344 7 47
14. Uhelné sklady D 112 1 8 59117 2277 5 =
15. Uhelné sklady C 13 0 1 12 64:144 2253 1 .5
Uhelné sklady D 2395 4:12 2484 Dopravni podnik A
SABOVA Stanislava 385 02 427 STRNAD Pavel
NOVAKOVA Vlasta 370 02 39 NECKROVA Anna
KUDEJOVA Jitka 397 0:2 404 VONDRAK Jaroslav
DUSEK Miloslav 442 2.0 438 MREUCIL Roman
KLIMA Jaroslav 373 0:2 413 SOUKUP Petr
KAFKOVA Jindra 428 2.0 408 KLOS Deno
Sokol AdmiraB 2306 12:4 2273 KK SlaviaB
VOJTISEK Vojich 392 2.0 367 RYBKA Toméas
CISAR Vaclav 337 022 369 ZUZANKOVA Nikola
KRCMA Jaroslav 397 2.0 361 AT Michal
CISAR Josef 380 2.0 343 TALA Vladimir
KOVAC Marian 395 02 437 FORTOVA Lidmila
KLIMENT Michal 405 2:0 396 FORMAN Pavel
Sokol VrSovice C 2355 12:4 2317 Uhelné sklady E
HAVRANEK Jaroslav 405 0:2 426 MICHAL Miroslav
VAVRA Ivo 393 2.0 375 TANUSKA Daniel
VILIMOVSKY Jifi (*) 394 2.0 385 TUMPACH Roman
JANATA Jiii 378 2.0 352 CERNY Pavel
FINGER Petr 401 022 407 MICHAL Petr
POLAK Lubo3$ 384 2.0 372 MUDRAG#i
st¥idani: od 51. hodu: VILIMOVSKY Jii + PAPEZ Véclav
PSKUnion B 2426 12:4 2422 SK Zizkov B
MASAR Peter 378 02 459 VANA Pavel
BOUCHAL Véaclav 401 0:2 408 HLADIK Frantisek
MANSFELDOVA Jiina 389 2.0 354 VAA Jiii
HRADIL Jan 417 2.0 382 SPINKA Jan
MEZEK Pavel 418 2.0 415 BRVENIK Peter
SMEJKAL Jaroslav 423 2:0 404 PLATIL Jan
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SK Meteor C 2481 12:4 2449 PSK UnionC
MASEK Karel 428 2.0 420 KREPS Zbgk
CERNSTEIN Jif 426 2.0 401 KANTNER Pavel
TRESVAK Jiti 390 02 409 JAKUBIK Pavel
SVOBODA Jiii 441 2.0 426 MORAVEC Petr
SRAJER Véclav 411 2.0 389 SARMK Ludek
MIKA Zdengk 385 02 404 FREMROVA Jarmila
TJRadlice A 2426 6:10 2453 SK Zizkov A
KAMIN Jan 437 2.0 382 LUKAS Martin
KOFRON Leo3 398 02 440 BUBENICEK Karel
TUREK Karel 417 2.0 410 BARTALOS EvZen
LEHNER Marek 368 02 423 VSETKA Miloslav
LEHNER Radek 389 02 405 GEBR Josef
BENES Milos ml. 417 2.0 393 NECKRAJan
Uhelné sklady C 2330 6:10 2406 Konstruktiva E
PYCHA Vladimir 384 02 429 CHLUMSKA Marie
SKOLOVA Dana 335 02 397 VONDRZEK Frantisek
STORK Radek 426 2.0 398 BERANOVA lina
JAKOUBEK Otakar 418 2.0 373 SVINDLOVA Stanislava
BENDL Jii 422 2.0 406 PERMAN Milan
MASEK Petr 345 02 403 VAJC Vladislav
Poradi jednotlivcu:
jmvéno hiﬁav Vdruistvo @tk plné dordzka  chyby pokuz. maximum

1. VSETECKA Miloslav Zizkov A 430,3 292,55 137,8 32 8/8 %3)

2. SLADEK Ji¥i Slavia B 4256 284,1 1415 3,8 4/6  (455)

3. BENES Milog ml. Radlice A 423,7 287,8 1359 4,26/6  (470)

4. VANA Pavel Zizkov B 4232 2912 1320 38 6/8  (459)

5. BOCANEK Vlastimil USE 4231 2998 1233 76 4/6 {36

6. KAFKOVA Jindra UsSD 4216 290,7 130,9 3,4 2/3(445)

7. KOX O Peter Rudna C 420,1 2900 1300 56 5/5  (445)

8. MICHAL Miroslav USE 4186 290,2 1284 57 @/ (433)

9. STRNAD Pavel DP A 416,3 2923 1240 82 6/6449)
10. KANTNER Pavel Union C 4156 2841 1315 6,3 /55 (456)
11. PERMAN Milan Konstr. E 4153 2848 1305 58 /77 (442)
12. FQRTOVA Lidmila Slavia B 4149 2855 1294 59 5/6 447
13. DUSEK Miloslav usD 4130 271,2 1418 33 B/ (472)
14. FORMAN Pavel Slavia B 4130 2814 1316 3,8 /66 (458)
15. BOUCHAL Vaclav Union B 4115 2822 1293 38 /& (447)
16. MORAVEC Petr Union C 409,7 2820 127,7 51 54/ (426)
17. MEZEK Pavel Union B 4089 280,0 128,9 7,7 66/ (452)
18. BENDL Jii usc 4084 2792 1293 59 5/5 (441)
19. MICHAL Petr USE 4084 2843 1241 75 6/6 449)
20. KREPS Zbyek Union C 407,8 286,8 1210 90 5/5 (432)
21. REUCIL Roman DP A 407,6 2858 121,8 46 6/6  (440)
22. VOJTISEK Vojéch Admira B 406,6 278,2 1283 50 4/4  (440)
23. SMEJKAL Jaroslav Union B 406,1 283,3 1228 7%/6  (423)
24. HLADIK Frantisek Zizkov B 4059 281,0 124,9 95, 7/8  (450)
25. PAPEZ Véclav VrSovice C 4058 2842 1216 6,B/5 (430)
26. DROZEN Ji Zizkov A 4057 2856 120,1 7,8 8/8  (449)
27. KOS'OVA Petra Rudna C 405,7 289,3 1163 7,3 4/5 (427)
28. KAMIN Jan Radlice A 4046 2784 1262 53 &/ (445)
29. JAKOUBEK Otakar usc 4036 289,8 1139 8,7 55/ (425)
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. MORAVEC Pavel
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. ZUZANKOVA Nikola
. SPINKA Jan

. FINGER Petr

. STORK Radek

. JANATA Jki

. FQRT Michal

. KOFRON Leo$

. MASEK Karel

. BARTALOS Evzen

. KLIMENT Michal

. CISAR Josef

. MUDRA JH

. MANSFELDOVA Jina
. SABOVA Stanislava
. DUSKOVA Jana

. BERANOVA Jiina

. KASAL Pavel

. SEDLACEK Karel

. HAVRANEK Jaroslav
. TANUSKA Daniel

. NOVAK Jaroslav

. TALA Vladimir

. DVORAK Milan

. KLOS Deno

. LEHNER Marek

. VONDRACEK Frantisek
. LEHNER Radek

. KUDEJOVA Jitka

. CERNY Pavel

. KYHOS Miroslav

. CISARR Vaclav

. BROZOVA Olga

. SRAJER Véclav

. NOVAKOVA Vlasta

Union B
Konstr. E
Meteor C
VrSovice C
Admira B
Zizkov B
Meteor C
Union C
Zizkov B
Zizkov A
USE
Konstr. E
Admira B
Rudna C
DP A
Zizkov A
DP A
DP A
Zizkov A
Slavia B
Union C
Meteor C
Union C
Radlice A
Konstr. E
Slavia B
Zizkov B
VrSovice C
usc
VrSovice C
Slavia B
Radlice A
Meteor C
Zizkov A
Admira B
Admira B
USE
Union B
UsD
UsSD
Konstr. E
Rudna C
Union B
VrSovice C
USE
Meteor C
Slavia B
Rudna C
DP A
Radlice A
Konstr. E
Radlice A
UsD
USE
Rudna C
Admira B
uscC
Meteor C
UsSD

403,6
403,3
402,8
402,5
402,1
401,1
400,7
399,7
398,5
398,0
397,9
397,9
397,8
396,5
393,8
393,8
393,8
392,8
391,6
391,4
391,1
390,4
390,2
389,8
389,1
388,7
388,6
387,9
387,7
387,5
386,6
386,4
386,3
385,9
385,8
385,2
384,9
384,4
383,1
383,0
382,4
382,3
381,9
381,9
381,8
381,2
3811
380,6
379,8
378,9
377.9
377,0
374,8
3715
371,1
370,4
369,8
367,8
367,3

281,7 121,9 88 6/6(432)
2764 1269 727/7  (465)
2840 1188 82 5/6  (468)
286,3 116,1 99, 5/5  (433)
281,7 1205 6,1 4/4  (440)
2766 1245 70 /8 (426)
2816 1191 70 5/6 (434)
2831 116,6 56 4/5  (440)
2856 112,9 96 &/ (462)
2796 1185 81 /8  (444)
281,0 1169 92 6/6425)
2742 1237 567/7  (457)
269,1 1287 66 4/4 374
2724 1241 6,7 54/ (420)
2802 1137 82 5/6 (419)
2816 1122 88 87/ (436)
281,1 112,7 86 6/6 44l
2744 1185 88 /66 (425)
2788 112,9 85 7/8  (440)
2786 1128 87 66/ (437)
2780 1131 7,7 /5 (410)
2779 1125 105 5/6 (441)
269,6 1205 56 /54 (432)
266,8 1230 85 /64 (426)
2750 M4 97 7/7 (413)
2768 111,9 07, 5/6  (418)
2770 111,6 7.6 88/ (422)
272,8 1151 84 /54 (409)
2741 113,6 95 4/5426)
2776 1099 95 5/5 (432)
2775 109,1 104 5/6 (421
272,2 1143 10,1 6/6  (420)
281,3 1050 12,5 /66 (431)
2798 106,1 10,77/8  (418)
2685 117,3 884/4  (405)
2724 1128 84 4/4  (407)
281,9 1030 12,3 5/6  (425)
2748 1096 72 5/6  (437)
2650 118,1 86 /32 (408)
2788 104,2 12,8 2/3439)
2669 1156 88 7/7  (429)
277,3 1050 10,0 55/ (422)
2728 1091 93 5/6 (398)
2747 107,38 4/5 (418)
2668 1150 7.2 &/ (427)
2719 1094 7%/6  (431)
2753 1058 11,85/6  (426)
264,1 1164 86 5/5 (412)
2665 1133 80 4/6 840
2704 1085 106/6  (441)
2674 1105 94 6/7(443)
2657 1114 86/66 (422)
2731 101,7 139 3/3  (397)
2640 1074 99 5/6  (400)
2724 987 12,6 /54 (394)
2703 100,1 138 4/4 (394)
2729 969 97 5/5 395)
2724 954 10,8/66 (430)
2647 102,7 11,3 /2 (370)



89
90
91
92
93
94

. POVYSIL Libor

. KLIMA Jaroslav

. TRESNAK Jiti

. VANA Jiif

. MASEK Petr

. SKOLOVA Dana
BOHUSLAV Miroslav
VALES Ladislav
POLAK Lubo$
FISEROVA Téa
MESANY Karel
NECKAR Jan
FREMROVA Jarmila
KASPAROVA Pavlina
PYCHA Vladimir
KAZIMOUR Toméas
SCHILDER Jan
SEDLACIK Ivan
KILIAN Pavel
MASAR Peter
FRITSCH Marek
VILIMOVSKY Jii
WOLF Karel
BILKA Ji
VAVRA Ivo
MICHALOVA Markéta

MIKUSKOVA Jaroslava

SVARC Milan
ALES Zdesk
DVORAK Roman
BENES Milo§ st.
SOUKUP Petr
TRUKSA Michal
TOZICKA Martin
ERBEN Karel

NejblizSi zapasy:

uUsD
USD
Meteor C
Zizkov B
UscC
uUscC
Admira B
Union B
VrSovice C
usc
Zizkov A
Zizkov A
Union C
Union C
usc
Zizkov B
Radlice A
Rudna C
VrSovice C
Union B
Slavia B
VrSovice C
VrSovice C
Admira B
VrSovice C
USE
uUsD
DP A
Konstr. E
Rudna C
Radlice A
DP A
Zizkov B
Zizkov B
Admira B

358,4 263,7
353,7 2653
352,6 2606
3350 2433
329,3 2386
327,8 2489
432,0 291,0
413,3 289,4
412,9 292,0
412,5 282,5
404,8 282,8
401,5 284,0
401,5 284,5
397,3 276,1
396,3 281,1
392,0 269,8
384,7 273,5
383,3 274,4
382,0 275,0
381,8 278,4
380,2 263,3
379,7 274,8
375,0 267,0
375,0 273,0
371,3 267,7
371,3 256,0
362,8 265,0
361,0 264,0
353,0 253,0
350,0 264,5
349,7 249,7
344.,6 2439
342,0 256,0
335,0 231,0
317,0 238,0

947 134 3/3(404)
88,3 151 3B/ (402)
920 133 6/6  (390)
917 142 6/8 (354)
90,7 151 5/5 823
78,9 18,0 4/5(@373)
1410 3,01/4  (432)
1238 82 63/ (427)
1209 6,9 53/ (424)
1300 55 1/5  (415)
1220 6,8  4/8(419)
1175 80 1/8  (410)
1170 80 /53 (416)
1212 55 /53 (411)
1152 85  3/5 437)
122,2 84 85/ (414)
1112 87 63/ (390)
1089 97 2/5  (398)
1070 90 51/ (382)
1034 11,8  2/6(399)
1168 87 63/ (404)
1049 104 3/5  (436)
1080 90  1/5(375)
102,0 12,0 1/4  (375)
1037 7,8  3/5(418)
1153 65 62/ (385)
97,8 12,0 /31 (371)
970 80 1/6  (361)
1000 13,5 2/7  (370)
855 19,0 2/5  (396)
1000 12,33/6  (371)
100,7 158 3/6 3[4l
86,0 18,0 81/ (342)
1040 12,0 1/8 583
790 190  1/4(317)

6. kolo

13.12.12 ¢ 17:30 Uhelné sklady E - PSK Union C
10. kolo

10.12.12 po 17:30 PSK Union C - SK Zizkov B

13. kolo

10.12.12 po 17:30 PSK Union B - Sokol Admira B
15. kolo

11.12.12 Gt 17:30 KK Slavia B - SK Zizkov B
11.12.12 Gt 17:30 Uhelné sklady E - Sokol Admira B
12.12.12 st 17:30 TJ Radlice A - Uhelné sklady C
12.12.12 st 17:00 Dopravni podnik A - SK Zizkov A
13.12.12 ¢ 17:30 Konstruktiva E - SK Meteor C
13.12.12 ¢ 17:30  PSK Union B - Uhelné sklady D
14.12.12 pa 17:30 Sokol Rudna C - Sokol VrSovice C

Zpracoval: Pavel Strnad
& MOBIL: 725 115 360, 776 172 852 & DOMU: 312 525 320 @ PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz
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